2012年度机关中层干部考核通知
机关各部门、全体中层干部：

根据学校《关于开展2012年度处级干部考核工作的通知》（党组字〔2012〕37号）、《关于开展2012年党风廉政建设责任制检查考核工作的通知》(纪字〔2012〕7号)、《关于做好2012年度教职工考核工作的通知（校人字〔2012〕43号）的部署，现将2012年机关中层干部考核的具体事宜安排如下：
	各阶段时间节点
	工作内容
	注意事项

	机关各部门

年度工作总结

（1月7日11:00前）
	机关各部门年度工作总结自评报告，字数在3000字以内，不得包含涉密信息（同时报送纸质版和电子版）。

	    各部门年度工作自评报告纸质稿一份（加盖公章）于1月7日（周一）上午11:00前交机关党委830室，电子版同时发至jgdw@nuaa.edu.cn。

	  机关各部门

领导班子
党风廉政自查

（1月10日前）
	   (1) 《领导班子落实党风廉政建设责任制情况自查总结》(同时报送纸质版和电子版)
（2）《院（处）级领导班子党风廉政建设责任制自查表》（仅交纸质版）
	各部门将廉政自查的这两类表格纸质稿一份（签字盖章）于1月10日（周四）下班前交机关党委830室，需交电子版的则同时发至jgdw@nuaa.edu.cn。

	机关中层干部
年度工作总结和党风廉政自查
（1月10日前）
	（1）填写《中层干部年度考核登记表》，该表中“本单位评鉴意见”由机关党委统一填写（仅交电子版）。
（2）填写《中层干部述职述廉报告》，并在纸质材料的落款签名（同时报送纸质版和电子版）。
（3）填写《处级领导干部党风廉政建设责任制自查表》（仅交纸质版，需本人签字）
（机关“双肩挑”的中层干部，还需同时填写人事处的《年度考核表》，按人事处要求上交材料）。
	（1）关于机关副处级评优，每个部门可推荐1名副处级，名单务必于1月7日（周一）16：00前报至机关党委，以便机关党委开会审议副处级推优建议名单。

（2）被部门推荐参加副处级评优的中层干部，请务必于1月7日（周一）16：00前将《中层干部年度考核登记表》、《中层干部述职述廉报告》、《处级领导干部党风廉政建设责任制自查表》报至机关党委。
（3）所有正处级领导、未被部门推荐参加副处评优的领导，请于1月10日（周四）下班前将《中层干部年度考核登记表》、《中层干部述职述廉报告》、《处级领导干部党风廉政建设责任制自查表》报至机关党委。

（4）相关表格如需报电子版的，请同时发至jgdw@nuaa.edu.cn。

	机关中层干部

述职述廉和测评
（1月10日前）
	（1）机关各部门的所有中层干部均需在本部门内部进行个人履职情况测评。
（2）参加竞争上岗的处级干部在测评时可不再进行述职述廉；未参加竞争上岗的处级干部（含非领导职务）需在测评时进行年终述职。

(3)开展处级领导班子党风廉政建设情况民主测评。
	（1）各部门在确定召开测评会的时间、地点后，请提前2天报机关党委。
（2）请机关各部门在开会前，自行打印《中层干部年度考核民主测评表》及《测评结果汇总表》，打印《院（处）级领导班子党风廉政建设情况民主测评表》及《测评结果汇总表》，自备投票箱，自觉遵守测评纪律。
（3）会后将两类《测评结果汇总表》（含监票人计票人签字）报机关党委。

备注：高新院、资产经营公司、国教院的中层干部测评等各项工作请及时向组织部上报，各项材料上报组织部。
请机关各部门根据学校文件要求做好中层干部考核各项工作，根据机关党委时间节点及时报送材料。热忱欢迎各位领导提出宝贵意见和建议。机关党委联系电话：84891121。

机 关 党 委

2012年12月31日